IS YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
PORTFOY DEGER TABLOSU

Menkul Kiymetin Tiiri

A.HISSE SENEDI

Bankalar

Dokuma, Giyim Esyasi ve Deri

Elektrik, Gaz ve Buhar

Gayri Menkul Yatirim Ortakhigi

Holding ve Yatirim Sirketleri

iletisim

Kimya,Petrol,Kauguk ve Plastik

Lokanta ve Oteller

Metal Esya,Makine ve Gereg

Saghk

Ulastirma ve Depolama

B.BORCLANMA SENETLERI

E.KATILMA BELGESI

K.BORSA PARA PiYASASI

M.TEMINAT iSLEMLERI

PORTFOY DEGERI TOPLAMI

HAZIR DEGERLER (+)

ALACAKLAR (+)

DiGER AKTIFLER (+)

BORCLAR (-)

TOPLAM DEGER

TOPLAM DEGER/PAY SAYISI

VOB SOZLESMELERI

9.12.2025

Nominal Deger/Kontrat
Sayisi

3,022,500.00

190,000.00

350,000.00

300,000.00

1,500,000.00

170,000.00

300,000.00

30,000.00

10,000.00

85,000.00

57,500.00

30,000.00

339,900,000.00

2,406,246.00

135,525,025.17

16,765,377.79

300.00

Toplam Deger

137,624,250.00

16,308,000.00

12,943,000.00

7,020,000.00

4,110,000.00

25,082,500.00

30,510,000.00

5,925,000.00

2,215,000.00

7,764,750.00

19,665,000.00

6,081,000.00

350,850,587.93

23,484,401.29

135,525,025.17

16,765,377.79

664,249,642.18

143,855.98

4,304,919.78

326,182.57

7,775,356.32

661,249,244.19

4.1174

53,807,576.55

Grup (%)

100.00%

11.85%

9.40%

5.10%

2.99%

18.23%

22.17%

4.31%

1.61%

5.64%

14.29%

4.42%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

Toplam
(%)

20.72%

2.46%

1.95%

1.06%

0.62%

3.78%

4.59%

0.89%

0.33%

1.17%

2.96%

0.92%

52.82%

3.54%

20.40%

2.52%

8.10%

F.T.D. (%)

20.81

2.47

1.96

1.06

0.62

3.79

4.61

0.90

0.33

117

2.97

0.92

53.06

3.55

20.50

2.54

8.14



